HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 10/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

SECRETÁRIA DIRETORIA.

O Hospital do Tricentenário –  HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais da área de Secretária Diretoria.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

12/03/2021 às 09h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ADRIANA MARIA DE SIQUEIRA;
2. CLÁUDIA NAYARA DA SILVA;
3. DANIELLE LUIZA SILVA DE QUEIROZ SOUSA.
4. DILVANISE MARIA DA SILVA;
5. EMILLY FABRICIA SOUZA PONCIANO;
6. GABRIELLE OLIVEIRA DA SILVA;
7. GISLAINY MISUKOSHI DE OLIVEIRA;
8. JOSEFA SEVERINA DA SILVA NASCIMENTO;
9. KALLYNE GRAZIELE DA SILVA MUNIZ PEREIRA;
10.MARIA DAISE ALVES BEZERRA SILVA;
11.MARILENE FLORÊNCIO;
12. SARA BARROS PAIXÃO;

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

12/03/2021 às 10:30h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ERICA ALVES MORAIS;
2. EVELINY MORAGANA RAMOS DE ALMEIDA.
3. JACQUELINE KARINE DE BRITO BARBOSA;
4. JANAILMA MARINA DA SILVA;
5. MARIA JUCÉLIA DE SOBRAL;
6. MARIA RUBIANA BEZERRA DA SILVA;
7. MARÍLIA MORAIS MARTINS;
8. MAYARA KATIANE DA SILVA SOUSA;
9. NATÁLIA TAIS FERNANDES DE MELO;
10.NATALY DE PAULA BARROS;
11.STEPHANIE HAYRA ALVES DE MOURA;
12. TATIANE SILVA DOS SANTOS;

Esta etapa será de natureza classificatória  e  eliminatória.  Os candidatos,  acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato

faltoso.

Caruaru, 11 de março de 2021.